
10
.62

10
.73

10
.7310

.60

10
.57

10
.58

10
.59

10
.65

10
.74

10
.82

10
.73

10
.71

10
.82

10
.87

10
.87

10
.82

10
.72

10
.81

10
.88

10
.84

10
.94

10
.89

10
.94

10
.95

11
.06

10
.92

10
.90

10
.67

11
.00

11
.01

10
.97

11
.08

11
.12

11
.17

11
.11

11
.29

11
.21

11
.25

11
.19

11
.3211

.27

11
.31

11
.33

11
.41

11.41

10
.41

11.31

11
.42

11
.29

11
.33 11.43

11
.63

11
.24

11
.47

11
.35

11.41
11

.51

11
.52

11
.38

11
.5611

.61

11
.66

11.56

11.67

11
.73

11
.69

11
.69

11
.64

11
.36

11
.48

11
.61

11
.63

11
.45

11
.33

11
.20

11
.06

10
.89

10
.79

10
.73

10
.65

10
.54

Glavica I

nogostup

nogostup

ugibalište

3554

3557

3932

3905/23

3556

3558
3560

3562

3555

3561/1

3933

Jadranska m
agistrala

Izradio:
D

uje Klarić, geod.teh.
D

ugi R
at, travanj 2023. godine

Broj predm
eta: 53/2023

Katastarska općina:
M

BR
:

Katastarske čestice:

D
U

Ć
E

319597
3932, 3905/23 i 3933

O
dgovorna osoba za obavljanje stručnih

geodetskih poslova:
M

arina Tom
aš, dipl.ing.geod.

NS

E
W

G
EO

D
ETSKA SITU

AC
IJA STVAR

N
O

G
 STAN

JA

M
jerilo 1:200

Investitor:
O

PĆ
IN

A D
U

G
I R

AT
PO

LJIČ
KA C

ESTA 133, 21315 D
U

G
I R

AT
O

IB: 70748151333

za geodetske poslove i usluge

M
ob.: 091 182 8614

IBAN
: H

R
3323400091111120376

Poljički trg 3, D
ugi R

at

E-m
ail: buljan.m

arina1@
gm

ail.com
            duje.klaric89@

gm
ail.com

Ishodište
D

ugi R
at

O
IB: 26606319493

(LIST I)
ka

tastarske
 g

ra
nice

preklop listova

K
A

Z
A

L
O

:

to
po

grafsko sta
nje

D
etaljni list:

25

visinske kote terena
11

.45

num
eracija katastarskih čestica

3932


